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Alla hjärtans dag
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QUIZ QUIZ

Alla hjärtans dag

FRÅGA # 01

I Disney’s film “Lady och Lufsen” äter 
hundarna köttbullar på Tony’s 
restaurang. Vad får de till köttbullarna?

Potatis

Ris

Spagetti
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QUIZ QUIZ

Alla hjärtans dag

FRÅGA # 01 FRÅGA # 02

Vilken färg sägs ofta vara 
kärlekens färg?

Gul

Lila

Röd
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QUIZ QUIZ

Alla hjärtans dag

FRÅGA # 03

Vilket månad är det 
“Alla hjärtans dag”?

Februari	

April

Juli
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QUIZ QUIZ

Alla hjärtans dag

FRÅGA # 03 FRÅGA # 04

Kalle Anka är väldigt förtjust i Kajsa, 
men får ofta tävla om hennes 
uppmärksamhet med Kalles kusin. 
Vad heter kusinen?

Anders And

Donald Duck

Alexander Lukas
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QUIZ QUIZ

Alla hjärtans dag

FRÅGA # 05

Vad är det som ofta strös över det 
smarriga bakverket “Kärleksmums”?	

Pärlsocker

Kokosflingor

Hackad mandel
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QUIZ QUIZ

Alla hjärtans dag

FRÅGA # 05 FRÅGA # 06

Vad brukar man säga att det är i 
magen när det pirrar när man är kär 
eller åker berg-och-dalbana?

Sockerdricka

Fjärilar

En tupp
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QUIZ

Alla hjärtans dag

FRÅGA # 07

Ungefär hur stort hjärta har en 
fullvuxen blåval?

Som en buss

Som en bil

Som en moped
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ALLA HJÄRTANS DAGFACIT

# Rätt Svar

1

2

3

4

5

6

7

Spagetti

Röd

Februari

Alexander Lukas

Kokosflingor

Fjärilar

Som en bil

2

2

1

2

X

X

X
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